
Anschriftenliste Jugendfachwarte der DKBC-Jugend 

 
 
Landesverband:     Landesjugendfachwarte:              E-Mail-Adresse:                               Funktion: 

 
 
 
Nordbaden Brigitte Seitz  brigitte.seitz@googlemail.com Landesjugendfachwartin Nordbadischer 

    Bowling- und Kegelverband 
 
 

 
 
 

 
Bayern Stefan Novak  vizepraesident-jugend@bskv.de Vizepräsident Jugend 
 

 
 
 

 
 
 

 Thomas Ludwig  stellv.vizepraesident-jugend@bskv.de Stellvertretender Verbandsjugendwart 
 
 

 
 
 

 
 
Berlin Torsten Schwarz  torsten.schwarz@onlinehome.de Jugendfachwart Classic 

 
 
 

 
 
 

 
Brandenburg Andreas Meyer  klempnerei-meyer@t-online.de Sportkeglerverband Brandenburg / 
    Geschäftsstelle 

 
 
 

 
 
 

 Daniel Schneider  feifchenkegeln@web.de Stellvertretender Landesjugendwart Classic 
 
 

 
 
 

 
 
Hessen Frank Thies  frank.thies@gmail.com Sektionsjugendwart 

 
 
 

 
 
 

 
 Alexander Zeitz  Jugendwart@kv-rothenbergen.de Jugendwart Rothenberge 
 

 
 
 

 
 
 

 Susanne Dammeyer  susanne@dammeyer.net Jugendwartin Lorsch 
 
 

 
 



Anschriftenliste Jugendfachwarte der DKBC-Jugend 

 
 
Landesverband:     Landesjugendfachwarte:              E-Mail-Adresse:                               Funktion: 

 
 
 
Niedersachsen Gabi Beckmann  g.beckmann65@gmx.de Jugendfachwartin Classic 

 
 
 

 
 
 

 
Rheinland-Pfalz Wilfried Klaus  vertr.jugend.classic@lfv-kegeln-rlp.de Sektionsjugendwart Classic 
 

 
 
 

 
 
     

Sachsen Rico Rudolph  rico.rudolph@freenet.de Jugendfachwart Classic 
 
 

 
 
 

 
  
 Jörg Gotthardt  joerg.gotthardt@gmx.de Verbandsjugendwart Sachsen 

 
 
 

 
 
 

 
Sachsen-Anhalt Monika Fiedler  fiedlerm70@gmail.com Sektionsjugendwartin 
 

 
 
 

 
 
 

 Frank Sadenwater  franksadenwater@gmx.de Stellvertr. Sektionsjugendwart 
 
 

 
 
 

 
 
Südbaden Wolfgang Lange  wltut@t-online.de 1.Sektionsjugendwart Classic männlich 

 
 
 

 
 
 

 
 Jeannette Bachert  jeannette.bachert62@gmail.com 1. Sektionsjugendwartin Classic weiblich 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Anschriftenliste Jugendfachwarte der DKBC-Jugend 

 
 
Landesverband:     Landesjugendfachwarte:              E-Mail-Adresse:                               Funktion: 

 
 
Thüringen Pia Köhler  pia.koehler@outlook.de Landesjugendwartin 
 

 
 
 

 
 
 

 Herbert Pauli  herbert_pauli@gmx.de Jugendfachwart Classic 
 
 

 
 
 

 
 
Württemberg Ulrike Mack  ulli.mack@gmx.de Sektionsjugendwartin 

 
 
 

 
 
 

 
 Uta Jones  utajones@t-online.de Stellvertr. Sektionsjugendwartin 
 

 
 
 

 
 
 

WKV Ricky Zimmer  rickyzimmerde@yahoo.de Jugendwart 


